6
2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ

	    30 мая 2018 года
	№ 95/512

станица Выселки
О формировании участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 08-29
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-29, в соответствии со статьями 20,  22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-29 в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Алешкина Людмила Ивановна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2.
	Герина Надежда Владимировна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Двали Оксана Сергеевна
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	4.
	Жилина Ольга Гаджихановна
	собранием избирателей по месту жительства

	5.
	Касперович Елена Юрьевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	6.
	Кораблева Александра Ивановна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	7.
	Мороз Алла Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	8.
	Мороз Ксения Аркадьевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	9.
	Перевязко Нина Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	10.
	Соболь Лариса Викторовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	11.
	Торюша Виктория Михайловна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	12.
	Шкарупа Галина Павловна
	собранием избирателей по месту жительства

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-29 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-29.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская
от 30.05.2018 г. № 95/512
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-29
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

предлагаемого

члена УИК
	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий), должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Контактный

телефон
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Алешкина Людмила Ивановна
	22.10.1959
	высшее, ветеринарный врач
	нет
	пенсионер
	нет
	нет
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2.
	Герина Надежда Владимировна
	20.08.1967
	 среднее (полное) общее
	нет
	МКУ "Ирклиевский КДЦ", заведующая филиалом №2
	нет
	89183793728
	да
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Двали Оксана Сергеевна
	19.06.1976
	начальное профессиональное, парикмахер
	нет
	Индивидуальный предприниматель
	нет
	89064312977
	да
	Краснодарское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	4.
	Жилина Ольга Гаджихановна
	10.01.1977
	высшее профессиональное ,менеджер
	нет
	МБОУ СОШ №5, завхоз
	нет
	89189311015
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	5.
	Касперович Елена Юрьевна
	03.10.1986
	высшее, экономист
	нет
	ООО "АФ имени Ильича", бухгалтер
	нет
	89183845581
	нет
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	6.
	Кораблева Александра Ивановна
	02.07.1986
	высшее, специалист по сервису и туризму
	нет
	МБОУ СОШ №5 ст. Ирклиевской, учитель английского языка
	нет
	89002517620
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	7.
	Мороз Алла Николаевна
	04.02.1963
	 среднее (полное) общее
	нет
	МКУ "Библиотека Ирклиевского сельского поселения", уборщик служебных помещений
	нет
	89034484845
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	8.
	Мороз Ксения Аркадьевна
	29.04.1985
	начальное профессиональное, бухгалтер, кассир
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, предприятие "Югптицепром", приемщик-сдатчик пищевой продукции
	нет
	89183402588
	нет
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	9.
	Перевязко Нина Владимировна
	08.12.1968
	среднее профессиональное, повар
	нет
	МБОУ СОШ №5, шеф-повар
	нет
	89184839654
	да
	собранием избирателей по месту жительства

	10.
	Соболь Лариса Викторовна
	26.12.1971
	среднее профессиональное, юрист
	да
	УФПС Краснодарского края - филиал ФГУП "Почта России" Тихорецкий почтамт, Ирклиевское отделение почтовой связи, начальник
	нет
	89184916878
	нет
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	11.
	Торюша Виктория Михайловна
	20.07.1995
	высшее, экономика, бакалавр
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" имени Н.И. Ткачева, подразделение Отдел управления инцидентами, аналитик
	нет
	89182250846
	нет
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	12.
	Шкарупа Галина Павловна
	10.04.1967
	высшее, библиотекарь-библиограф
	нет
	МКУ "Библиотека Ирклиевского сельского поселения", директор
	нет
	89182874273
	да
	собранием избирателей по месту жительства